

March 23, 2022 **Contract No. 2022-08** VETERAN'S BOULEVARD, 2022-08 ADDENDUM No. 2

Add Note(s):

"Box Culvert Coordination"

The precast concrete box culverts have been made and are stored at Encore Precast's plant. Delivery of the boxes are paid for by others. The Contractor shall coordinate delivery of these items. It is the responsibility of the contractor unload the boxes. Payment for all work described is incidental the project.

Delete Items:

Line Item 11, Item 206E10010, Lime Stabilized Subgrade, 12 Inches Deep: 16,873SY;

Line Item 12, Item 206E10300, Lime: 463 Tons;

Add Items:

Line Item 157, Item 206E15010, Cement Stabilized Subgrade, 12 Inches Deep: 16,873SY;

Line Item 158, Item 206E10500, Cement: 463 Tons;

Change Items:

Line Item 7, Item 203E10000, Excavation, CY: change quantity to 2075CY

Line Item 8, Item 203E20000, Embankment, CY: change quantity to 7455CY

Updated Engineer's Estimate: \$6,259,162.00



Clarifications:

Question 1: Referring to Addendum 1 – Question 2 – The construction limits are not shown on the water & sanitary sewer plan pages. Please clarify, are you saying we must backfill everything with LSM?

Answer 1: Please reference the construction limits shown on the plan and profile sheets.

Question 2: Addendum 1 has changed the quantities for the decorative stamped concrete. Please advise.

Answer 2: These quantities are correct.

Question 3: Can BCEO please include ODOT price escalations to the bid documents including all PN 520 Fuel Price Adjustment & PN 534 Asphalt Binder Price Adjustment & PN540 Cement Price Adjustment and PN525 Steel Price given the rapidly increasing price of fuel, steel, cement, asphalt?

Answer 3: No.

Please e-mail or call our office when you have received this Addendum. taylorm@bceo.org Melissa Taylor; 513-785-4115